Протокол № 2
От 30.11.2017 г.
Тема заседания: «Рассмотрение информации «Информационно-аналитические материалы о результатах социологического исследования состояния «бытовой» коррупции в Российской Федерации».
Форма проведения – круглый стол

Присутствовали - 10 чел.

Повестка:
1  Рассмотрение  информации «Информационно-аналитические материалы о результатах социологического исследования состояния «бытовой» коррупции в Российской Федерации.

Ход круглого стола

По первому вопросу слушали Исаева С.С., который довел до присутствующих информацию «Информационно-аналитические материалы о результатах социологического исследования состояния «бытовой» коррупции в Российской Федерации».

Выступили:   Абубакарова Л.М.
Решили: Принять к сведению информацию «Информационно-аналитические материалы о результатах социологического исследования состояния «бытовой» коррупции в Российской Федерации».

Голосовали: «за» - 10 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Дата: 30.11.2017
Председатель комиссии: __________ /Лабазанова У.С./
Подпись  секретаря: __________/Адкадиева М.М./